



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Elisa og Henriks Holding ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 31 74 60 35

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

---

Henrik Alsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elisa og Henriks Holding ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 74 60 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Alsted, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt drive udlejnings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.503 kr. mod -20.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.365 kr. mod 1.260.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.503</b>	<b>-20.281</b>
1 Personaleomkostninger	-139.905	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.408</b>	<b>-20.281</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	627.945	1.269.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.980	9.401
Øvrige finansielle omkostninger	-914	-904
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.603</b>	<b>1.258.085</b>
Skat af årets resultat	28.762	2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>525.365</b>	<b>1.260.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.945	1.269.869
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	-220.380	-66.454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.365</b>	<b>1.260.615</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.084.163	3.456.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.084.163	3.456.218
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.084.163</b>	<b>3.456.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.481	972.501
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.236	446.270
Tilgodehavender i alt	749.717	1.418.771
Likvide beholdninger	337.952	93.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.087.669</b>	<b>1.512.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.171.832</b>	<b>4.968.414</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.473.266	2.845.321
Overført resultat	1.256.869	1.477.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.972.935</b>	<b>4.504.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.969	8.969
Selskabsskat	119.825	444.675
Anden gæld	70.103	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.897	463.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.897</b>	<b>463.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.171.832</b>	<b>4.968.414</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.845.321	1.477.249	57.200	4.504.770
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	627.945	-220.380	117.800	525.365
	<b>125.000</b>	<b>3.473.266</b>	<b>1.256.869</b>	<b>117.800</b>	<b>4.972.935</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>139.905</u>	<u>0</u>
	<b><u>139.905</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Harpec Holding ApS, Herning	80 %	<u>5.105.204</u>	<u>784.931</u>
		<b><u>5.105.204</u></b>	<b><u>784.931</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Halco Packaging ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 30.04.2023 udgør gæld til pengeinstitut i Halco Packaging ApS t.kr. 1.565.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 120 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.